
Hemlig lista över fångar i Drakslottet på Drakarnas ö och Palatset i Drömmarnas stad 

Fångar i Rall Gadors palats 

 Telgo, son till Rausir, jägaren på Valdor 

 Mindra, dotter till Allinor, en bonde och gårdsägare på Valdor 

 Xifor, pojkvän till Eselda, sjökaptenen från Valdor 

 Melinda, dotter till Tamil, sjömannen från Valdor 

Fångar på Drakslottet i Drakarnas ö 

 Keldin, son till Arian, jägare och Gisella lärare från Drömmarnas stad 

 Tinja, dotter till Sidella från Valdor 

 Lilli, en tjuv som är medlem i en tjuvliga på ön Valdor 

 Tarid, tvillingbror till Telix, känd gycklarduo från Valdor 

 Della, flickvän till Brond, stadsvakt vid slottet i Valdor 

Fångar på flykt, efterspanade av Rall Gadors vakter 

 Farik, son till kung Valdarian och drottning Kaltara. På Valdor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Kazita, dotter till kung Valdarian och drottning Kaltara. På Valdor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Ilsa, dotter till kung Valdarian och drottning Kaltara. På Valdor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Tella, dotter till kung Valdarian och drottning Kaltara. På Valdor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Teron, son till kung Valdarian och drottning Kaltara. På Valdor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Dantus, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Saminda, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Telvin, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Marissa, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Jarim, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Nejla, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Selton, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Trondor, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Talina, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 Tirsi, son till hertig Peldor och hertiginna Diora från Pendor, efterspanad av Rall Gadors vakter. 

 


